
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oLCKS  7 . г. Дальнегорск № 3  & 6  ̂

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнеторекого городского округа от 04.12.2017 № 729-на 

«О создании рабочей группы но формированию 
технологических схем предоставления 

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальнегорского городского 

округа, в связи с кадровыми изменениями, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 04.12.2017 № 729-па «О создании рабочей группы по формированию 

технологических схем предоставления муниципальных услуг» следующие 

изменения:

Исключить из состава рабочей группы по формированию технологических 

схем предоставления муниципальных услуг Беднюк Анастасию Анатольевну, 

Хаустова Олега Олеговича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

В.Н.Колосков


